Số 518- 520, Đường Đồng Khởi, phường Tân Hiệp, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: 0251.3822933

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết thủ tục hành chính bằng mã QR-Code

Thực hiện Kế hoạch số 42/KH-UBND ngày 11/8/2025 của Văn phòng
UBND về việc Thông tin, tuyên truyền cải cách hành chính tỉnh Đồng Nai năm
2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Nhằm tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin trong công tác cải cách
hành chính và tạo điều kiện thuận lợi cho tổ chức, cá nhân thực hiện thủ tục
hành chính (TTHC) thuộc thẩm quyền giải quyết của ngành nông nghiệp và môi
trường.

 Sở Nông nghiệp và Môi trường thực hiện niêm yết công khai mã “QR-
Code” tại Sở Nông nghiệp và Môi trường, tại các quầy tiếp nhận và trả kết quả
thủ tục hành chính của Sở và đăng tải trên Trang thông tin điện tử tại địa chỉ
https://snnmt.dongnai.gov.vn/Pages/Trang-Chu.aspx đồng thời liên kết mã QR-
Code đến Cổng dịch vụ công quốc gia.

Để tra cứu TTHC, cá nhân, tổ chức và các đơn vị dùng tính năng quét mã
QR của Zalo hoặc Camera của điện thoại thông minh quét vào mã QR của lĩnh
vực tương ứng, bấm vào đường link hiện ra để tra cứu thông tin thủ tục (đính
kèm danh sách TTHC).

Sở Nông nghiệp và Môi trường thông báo để các đơn vị, địa phương, tổ
chức và cá nhân biết, phối hợp thực hiện./.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /TB-SoNNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 13 tháng 08 năm 2025

Nơi nhận:
- Các sở, ban, ngành, đơn vị liên quan;
- UBND các xã, phường thuộc tỉnh;
- Trung tâm PVHCC tỉnh;
- Ban Giám đốc Sở;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;
- Lưu: VT, VP
D\Thao\2025\Trienkhai

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Minh Đức

https://snnmt.dongnai.gov.vn/Pages/Trang-Chu.aspx

		2025-08-13T07:14:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T07:47:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T07:47:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!